
ΘΕΜΑ 6ο 

«Διάθεση εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων για συμπλήρωση ωραρίου» 
(12166 και 12167/ 6-10-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

και προτείνει τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων και αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου ως εξής: 

 

Α) ΜΟΝΙΜΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑ

ΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡ

ΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡ

ΕΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ 11 24 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 12 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 12 

ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 11 22 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 16 ΕΛΕΩΝΑ 6 

ΜΙΤΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΕ 11 21 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 18 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ 11 23 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 18 ΠΥΛΗΣ 5 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 11 23 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 12 ΘΗΒΑΣ 3 11 

ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 11 23 ΚΑΣΤΡΟΥ 10 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 10 

      ΔΑΥΛΕΙΑΣ  3 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ 06 24 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 8  

ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ ΠΕ 06 23 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 12 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 11 

ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 06 22 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 12 ΘΕΣΠΙΩΝ 10 

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΠΕ 06 

21 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 13 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 8 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 06 24 ΠΑΥΛΟΥ 12 ΔΑΥΛΕΙΑ 12 

ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 06 22 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 16 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 6 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 06 

24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 12 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 12 

ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ 06 

24 ΒΑΓΙΩΝ 2 12 ΒΑΓΙΩΝ 1 12 

ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ 06 

24 ΘΗΒΑΣ 2 21 ΘΗΒΑΣ 6 3 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ 16 23 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5 

      ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 6 

ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ 16 21  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 17 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 4 

ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 16 24 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 18 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 6 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΠΕ 16 23  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 17 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 

ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΕ 16 24 ΘΗΒΑΣ 2 18  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 6 



 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

 
 

ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΕ 16 24 ΘΗΒΑΣ 3 14  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 10 

ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

ΠΕ 05 24 ΘΗΒΑΣ 5 6  ΘΗΒΑΣ 6 6 

      ΘΗΒΑΣ 1 4 

      ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 4 

      ΣΚΟΥΡΤΩΝ 4 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

ΠΕ 05 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 8 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 8 

        ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 8 

ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΠΕ 05 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 8 

        ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 4 

        ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 2 

ΜΗΤΣΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

ΠΕ 05 24 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 4 ΘΗΒΑΣ 2 6 

        ΘΗΒΑΣ 3 6 

        ΒΑΓΙΩΝ 2 4 

        ΒΑΓΙΩΝ 1 4 

ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ 19-

20  24 ΘΗΒΑΣ 3 18 ΘΗΒΑΣ 7 3 

        ΘΗΒΑΣ 8 3 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 

ΠΕ 19-

20 21 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 15 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 

        ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 

ΤΣΩΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 19-

20 24 ΘΗΒΑΣ 6 18 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 3 

        ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 3 

ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΠΕ 19-

20 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 21 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 3 

ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΠΕ 70 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 14 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 10 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΕΙΔΙ 

ΚΟΤ 
ΥΠΟΧ 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕ 

ΤΗΣΗΣ 
ΩΡ

ΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡ

ΕΣ 

ΠΕΡΓΑΝΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 24 ΘΗΒΑΣ 1 20 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 4 

ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ 06 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 14 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 10 

ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 08 24 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 16 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 8 

ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 32 24 ΘΗΒΑΣ 2 12 ΘΗΒΑΣ 4 12 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ 

16.01 22 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 13 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5  9 


